SFP-GE-CWDM-xxxx-26DB-C-E10 数据手册
数据手册
MODULETEK: SFP-GE-CWDM-xxxx-26DB-C-E10
1.25Gb/s SFP(小型可插拔)CWDM(1270nm-1610nm) 光收发模块
产品简介
ModuleTek 的 SFP-GE-CWDM-xxxx-26DB-C-E10 SFP 光收发模块设计用于千兆以太网和光纤通道网
络设备，可以提供包括 1270nm 到 1610nm 的 18 种不同 CWDM 波长。该产品通过 2 线串行总线实现
数字诊断功能，且符合 INF-8074i 小型可插拔多源协议和 SFF-8472 标准。

具有数字诊断功能
在 9/125um 单模光纤上传输距离可达 80km
单电源供电 3.3V
符合 RoHS 标准
1 类激光产品，符合 EN60825-1 标准
工作温度范围（外壳温度）：商业温度等级: 0◦C 至 70◦C
应用
1.25Gb/s 以太网
1.063Gb/s 光纤通道
订购信息
型号 产品 ID 描述 拉环颜
色
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 1
SFP-GE-CWDM-xxxx-26DB-C-E10 数据手册
SFP-GE-
CWDM-1270-26DB-C-E10 M317802W1270 GE/FC SFP CWDM 1270nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 浅紫色
SFP-GE-
CWDM-1290-26DB-C-E10 M317802W1290 GE/FC SFP CWDM 1290nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 天蓝色
SFP-GE-
CWDM-1310-26DB-C-E10 M317802W1310 GE/FC SFP CWDM 1310nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 黄绿色
SFP-GE-
CWDM-1330-26DB-C-E10 M317802W1330 GE/FC SFP CWDM 1330nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 黄褐色
SFP-GE-
CWDM-1350-26DB-C-E10 M317802W1350 GE/FC SFP CWDM 1350nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 粉红色
SFP-GE-
CWDM-1370-26DB-C-E10 M317802W1370 GE/FC SFP CWDM 1370nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 米黄色
SFP-GE-
CWDM-1390-26DB-C-E10 M317802W1390 GE/FC SFP CWDM 1390nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 白色
SFP-GE-
CWDM-1410-26DB-C-E10 M317802W1410 GE/FC SFP CWDM 1410nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 冷灰色
SFP-GE-
CWDM-1430-26DB-C-E10 M317802W1430 GE/FC SFP CWDM 1430nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 黑色
SFP-GE-
CWDM-1450-26DB-C-E10 M317802W1450 GE/FC SFP CWDM 1450nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 黄橙色
SFP-GE-
CWDM-1470-26DB-C-E10 M317802W1470 GE/FC SFP CWDM 1470nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 灰色
SFP-GE-
CWDM-1490-26DB-C-E10 M317802W1490 GE/FC SFP CWDM 1490nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 紫色
SFP-GE-
CWDM-1510-26DB-C-E10 M317802W1510 GE/FC SFP CWDM 1510nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 蓝色
SFP-GE-
CWDM-1530-26DB-C-E10 M317802W1530 GE/FC SFP CWDM 1530nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 绿色
SFP-GE-
CWDM-1550-26DB-C-E10 M317802W1550 GE/FC SFP CWDM 1550nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 黄色
SFP-GE-
CWDM-1570-26DB-C-E10 M317802W1570 GE/FC SFP CWDM 1570nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 橘色
SFP-GE-
CWDM-1590-26DB-C-E10 M317802W1590 GE/FC SFP CWDM 1590nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 红色
SFP-GE-
CWDM-1610-26DB-C-E10 M317802W1610 GE/FC SFP CWDM 1610nm 链路预
算为 26dB，有数字诊断功能，商业级 棕色
注：
1. 产品 ID 为我司产品标准型号的简写订货号
如需了解更多信息或订购上述产品，请联系:
官网：www.moduletek.com
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 2
SFP-GE-CWDM-xxxx-26DB-C-E10 数据手册
产品一般规格
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
数据速率 DR 0.622 1.25 Gb/s
误码率 BER 10−12
工作温度 TSTO 0 70 ◦C 2
储存温度 TSTO −40 85 ◦C 2
工作电流 ICC 200 300 mA 3
工作电压 VCC 3.14 3.3 3.46 V
最大电压 VMAX −0.5 4 V 3
注：
1. 外壳表面温度
2. 环境温度
3. 电接口
传输距离
数据速率 光纤类型 距离范围 (km) 备注
1.25Gb/s 9/125um 单模光纤 80
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 3
SFP-GE-CWDM-xxxx-26DB-C-E10 数据手册
光学特性—发射机
VCC=3.14V to 3.46V，TC
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
发射光功率 PTX 0 5 dBm 1
光中心波长-1270nm λC 1265 1271 1277 nm
光中心波长-1290nm λC 1285 1291 1297 nm
光中心波长-1310nm λC 1305 1311 1317 nm
光中心波长-1330nm λC 1325 1331 1337 nm
光中心波长-1350nm λC 1345 1351 1357 nm
光中心波长-1370nm λC 1365 1371 1377 nm
光中心波长-1390nm λC 1385 1391 1397 nm
光中心波长-1410nm λC 1405 1411 1417 nm
光中心波长-1430nm λC 1425 1431 1437 nm
光中心波长-1450nm λC 1445 1451 1457 nm
光中心波长-1470nm λC 1465 1471 1477 nm
光中心波长-1490nm λC 1485 1491 1497 nm
光中心波长-1510nm λC 1505 1511 1517 nm
光中心波长-1530nm λC 1525 1531 1537 nm
光中心波长-1550nm λC 1545 1551 1557 nm
光中心波长-1570nm λC 1565 1571 1577 nm
光中心波长-1590nm λC 1585 1591 1597 nm
光中心波长-1610nm λC 1605 1611 1617 nm
消光比 ER 9 dB
边模抑制比 SMSR 30 dB
光谱宽度 (-20dB) Δλ 1 nm
抖动 (峰峰值) TJ 100 ps
光信号上升 / 下降时间
(20%-80%) tr/tf 300 ps
注：
1. 平均光功率
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 4
SFP-GE-CWDM-xxxx-26DB-C-E10 数据手册
典型光眼图
使用 1.25Gb/s，PRBS 27-1 信号测试
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 5
SFP-GE-CWDM-xxxx-26DB-C-E10 数据手册
光学特性—接收机
VCC=3.14V to 3.46V，TC
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
接收机过载 POL 0 dBm
光中心波长 λ C 1260 1620 nm
接收灵敏度 RX SEN −26 dBm 1
LOS 信号生效 LOSA −35 dBm
LOS 信号失效 LOSD −26 dBm
LOS 信号迟滞区间 LOSH 1 dB
注：
1. 使用 1.25Gb/s，PRBS 27-1 信号测试，BER<10−12；